
Tekninen tietoarkki  

Kaksipuolinen lämpöhajotusteippi 25m 
  

Tuotekoodi:  
Viite: 3564

     
     

            
  
Tekniset tiedot:  

SKU: 3564
Kotelo: Palonestoaine kestomuovia
Sertifiointi: CE - ROHS
IP- Suojaus : IP20
Pituus (mm): Φ122*H7mm X 25M.

   
Tuotteen lyhyt kuvaus:  

Haluatko viedä LED-valaistuskokemuksesi
seuraavalle tasolle? Silloin olet löytänyt
täydellisen kumppanin LED-nauhoillesi!
Esittelemme 25 metrin kaksipuolisen
lämmönjohtavan teipin, innovatiivisen
ratkaisun, joka yhdistää poikkeuksellisen
lämmönkestävyyden luotettavaan
tarttuvuuteen. Optimoi LED-
valaistuskokemuksesi ja nauti erinomaisesta
kestävyydestä.

 
 
 
 

  
Tuotteen Kuvaus:  
Kaksipuolinen lämpöä johtava teippi, 25 metriä, LED-nauhoille 

Haluatko viedä LED-valaistuskokemuksesi seuraavalle tasolle? Siinä tapauksessa olet löytänyt täydellisen kumppanin LED-nauhoillesi! Esittelemme kaksipuolisen lämpöä johtavan teipin,
joka on 25 metriä pitkä innovatiivinen ratkaisu, joka yhdistää erinomaisen lämmönkestävyyden luotettavaan kiinnitykseen.

Tämä lämpöä johtava teippi on erityisesti suunniteltu ratkaisemaan yksi yleisimmistä haasteista LED-nauhojen käytössä: liiallinen lämpö, jonka valonlähteet tuottavat. Sen kehittyneen
teknologian ansiosta tämä teippi takaa tehokkaan lämmönsiirron, mikä mahdollistaa LED-nauhojesi optimaalisen toiminnan pitkien aikavälien ajan.

25 metrin mittainen kaksipuolinen lämpöä johtava teippi on täydellinen valinta niille, jotka etsivät turvallista ja kestävää asennusratkaisua. Sen korkealaatuinen kaksipuolinen liimaus
takaa tukevan ja luotettavan kiinnityksen, pitäen LED-nauhasi paikallaan riippumatta olosuhteista. Olipa asennuksesi sisätiloissa tai ulkona, tämä vedenkestävä ja säänkestävä teippi
pitää LED-valaistuksesi turvassa ja suojattuna.

25 metrin pituutensa ansiosta tämä lämpöä johtava teippi antaa sinulle vapauden leikata se juuri tarpeidesi mukaisesti sopivaan mittaan. Olipa kyseessä henkilökohtainen projekti tai
suuri ammattimainen asennus, tämä teippi sopii täydellisesti.

Älä tingi LED-nauhojesi laatua heikomman lämpöä johtavan teipin takia. Luota parhaaseen laatuun ja suorituskykyyn, jonka vain 25 metrin mittainen kaksipuolinen lämpöä johtava teippi
voi tarjota. Optimoi LED-valaistuskokemuksesi ja nauti poikkeuksellisesta kestävyydestä.

Älä tuhlaa enää aikaa, vaan varmista LED-valaistusprojektiesi menestys 25 metrin mittaisella kaksipuolisella lämpöä johtavalla teipillä! Nauti siitä rauhasta, että tiedät valaistuksesi
olevan hyvissä käsissä ja että luovuutesi valaistuksen suhteen ei ole rajoja.

Me FactorLED:ssä takaamme tuotteidemme LAATUTAKUUN ja tarjoamme kaikki tarvittavat elementit JAKELUUN, TUONTIIN tai SUURMYYNTIIN, mukaan lukien tekniset tiedot jokaisesta
LED-tuotteesta.

  

Lisäkuvia:  
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Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  
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